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Nome
Name

DALBAS
EMALEX
DALMAN
EMNILL
ESKIMO
DOGER
NIBAS
NARSON
DINDEL
ESSDOB
DALMANT
DOBBAL
NATURNS
NIGER
BALKAN
DOBBNER
NADAL
DANDY
DOBBLEX
DOBESS
EMBERT
UNI
MERKUR
NEBEL
NIBERG
ANTON
NOELLO
DALON
EMUND
GELVI
GALASSO
UNERT
BALDAM
NOEOS
MERIDAM
DALLORD
DELF
MERLUS
NOE
DINELLO
NISL
DONI
DINDAM
DAMELLO
DECKER
ANKO
DERIMO

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale:
«l"Europa investe nelle zone ruralin

Data di nascita
Geboren

30.10.2000
21.12.1998
24.10.1999
10.06.1999
15.04.2005
27.01.2006
06.09.2003
02.01.1992
26.01.2005
20.08.2004
20.07.2008
26.10.2010
25.10.1999
25.02.1993
30.10.1995
15.11.1999
12.12.2000
16.04.1997
19.04.2011
30.09.2008
19.07.1999
09.09.2008
24.08.2003
03.03.2012
09.12.2011
01.02.1989
20.01.2002
13.09.1998
14.01.2008
03.10.2002
12.04.2002
25.11.1996
17.07.2004
25.06.2003
01.02.2006
15.09.1998
03.10.1987
28.01.2003
28.10.1992
03.11.2005
18.09.1992
10.09.1975
20.05.2005
26.10.2006
16.07.1983
19.10.1996
13.08.1994
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NATIONALE VEREINIGUNG DER ZUCHTER FUR DIE GRAUVIEHRASSE
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